



روزنامه مناقصه



مجموعه حقوق تطبیقی پیمانکاری ۱۹ راه برای محافظت از حقوق پیمانکاران در دعاوی احداث؛ موارد استحقاق

صفحه ۲

تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومانی جوابگوی هزینه‌های ساخت مسکن نیست

صفحه ۴

کمیسیون نیروی متخصص و مدیریت نادرست بلای جان معادن کشور

صفحه ۶

ورود بورس به کانال ۲٫۶ میلیون

صفحه ۷

کاهش ۲ درجه‌ای دمای محیط ضامن تأمین گاز و تداوم تولید

صفحه ۸

قانون جنجالی لغو می‌شود؟ اجرای قانون حجاب؛ شاید وقتی دیگر

صفحه ۱

سامانه جدید دولتی هم آمد؛ استخدام فقط به شرط ثبت اطلاعات در «سینا»

صفحه ۲

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران موفقیت طرح‌ها و پروژه‌ها با مشارکت بخش‌های پژوهشی و اجرایی محقق می‌شود

صفحه ۴



ارز نیمایی رفتنی شد

صفحه ۷

بازی‌های خودروبی تا کی و کجا ادامه دارد؟

صفحه ۵

سؤال روز

قانون جنجالی لغو می‌شود؟

اجرای قانون حجاب؛ شاید وقتی دیگر



مجلس اولین نفری بود که در نشست‌های با اهالی رسانه در سالروز مجلس داشت از ابلاغ قانون عفاف و حجاب در تاریخ ۲۳ آذر ماه خبر داد. رئیس مجلس، البته روز دانشجویی و در جریان سخنرانی که داشت سبک‌گرا را به دولت فرستاده و گفته بود: «اخیراً رئیس‌جمهور و معاون حقوقی ایشان درباره

۲۳ آذر قرار بود یکی از جنجالی‌ترین قانون‌های تاریخ کشور به مرحله اجرا دربیاید؛ قانون عفاف و حجاب. این در حالی است که کشورمان در حساس‌ترین روزهای خود قرار دارد و اجرای قانون جنجالی می‌تواند تبعات بسیاری را برای کشورمان به همراه داشته باشد. قانون عفاف و حجاب بعد از خردادهای ناشی از مرگ مهسا امینی در دستور کار سران قوا قرار گرفت، قوه قضاییه و مجلس هر کدام به صورت جداگانه طرح را آماده کردند تا با تصویب در مجلس آن را به قانون تبدیل کنند. لایحه پیشنهادی در مورد عفاف و حجاب، نهم اردیبهشت ۱۴۰۲ از سوی قوه قضاییه به دولت سیزدهم ارسال شد، دولت وقت هم بیست‌وهفتم همان ماه این لایحه را تصویب و با قید دوفوریت برای تصویب و تبدیل به قانون به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. نمایندگان مجلس یازدهم دوفوریت این لایحه را رد کردند اما ۲۳ خرداد همان سال نمایندگان با ۱۸۵ رأی موافق، ۳۰ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع به یکفوریت آن رأی مثبت دادند. پنج روز بعد در تاریخ ۲۸ خرداد ماه کلیات لایحه دولت در کمیسیون قضایی مجلس با اصلاحاتی تصویب شد. دو ماه پس از آن نیز مجلس با استناد به اصل ۸۵ قانون اساسی برای بررسی این لایحه کمیسیون ویژه تشکیل داد، مجلس در ۲۹ شهریور سال ۱۴۰۲ این لایحه را برای اجرای آزمایشی سه‌ساله تصویب و به شورای نگهبان ارسال کرد. محمدباقر قالیباف؛ رئیس

حرف‌های خودی و بی‌خودی نیما، جوان ناکام!

یادداشت طنز

بعله، دنیا همین است، به کسی وفا نکرده و دیر یا زود حساب همه را کف دستشان می‌گذارد، اینجوری هم نیست که همیشه بر وفق مراد و به کام یک نفر و یک دسته و یک قانون و یک سامانه و حتی نوع ارز باشد و بالا و پایین زیاد داره، گاهی پشت به زین و گاهی زین به پشت، فقط حیف که ما آدم‌های انسان‌نما، نه درس می‌گیریم و نه تجربه می‌آموزیم، تا خودمان تبدیل به آینه عبرت نشویم، از روزگار عبرت نمی‌گیریم، بالاخره چه می‌شود کرد ما موجودات دویسای مدعی، گل و ذات‌مسلمان اینجوری است! بگذریم...

اینکه بازار توافقی تازه گرفته و قرار شد صادرکنندگان به جای آنکه از خود را در سامانه نیما تقدیم کنند، می‌بایست به بازار ارز تجاری تشریف آورده و در آنجا براساس نرخ توافقی (که باید رسماً اعلام شود و هر چه هست توافقی نیست!) آن را به ریال مادر مرده تبدیل کنند و حالت را ببرند و دیگر از آن نرخ نیمایی که حداقل نیمی از ارزش دلار و پیرو یوان و... کسب شده جنابان صادرکننده را ایخار می‌کند، برای تبدیل، خبری نیست و علی‌الحساب دنیا به کام شرکت‌های صادراتی شده، است که لااقل در این تلاطم‌های اقتصادی و سیاسی، خلوت صادرات، کام تولیدکننده را شیرین نماید، بلکه تولید جانی تازه بگیرد، البته به شرط آنکه این وسط کالاهای پر مصرف داخلی یکدفعه سر از صادرات در نیآورده و قیمت داخلی آن کپکشان شود!

همه این‌ها یعنی اینکه جناب نیما جان که هنوز هشت سالگی خود را جشن نگرفته است، ناکام باید دنیای پستول و ارز را راه کرده و برود کنار دست سامانه‌ها بازارهای به فنا رفته قبلی و ارز ترجیحی و... آفتاب گرفته و خطرات خود را مرور کند و مثل همه اسلاف و انواع خود، زندگی بخور نمیر خود را طی کرده و نه به‌طور کل از خدمت مرخص شود و نه درست‌درمان بر سر کار مانده و خدمت کند!

راستش نمی‌دانم در این سرزمین استخوان‌سوز غیر معمول پاییزی که فرموده‌اند ۲ درجه خانه‌ها را سردتر کنیم تا از پیچ تاریخی و شرایط حساس کنونی عبور کنیم و همچنین دوران چندماهه کود و آنتی‌باد بازر، این به زیر کشیدن نیما جان که از همان اول هم تحفی و لاغر مدنی بود و استقرار سامانه گولاج تجاری ارزی مرکز مبادلات ارز و طلا، فقدر به نفع آن سرما و این یخبندان است، ولی هر چه هست اگر نفعی نداشته باشد، ضرری هم نمی‌رساند، هر چند امید ما به منفعت همه است از قبیل رونق تولید و صنعت و البته گرم و جدی و محکم‌تر شدن چنددرجای دولت جوانیخت مسعود در مسیر عمل به شعار و وعده‌ها به‌ارای لیک خلق... به دو درجه سردتر کردن خانه‌ها!

شرایط جدید منطقه به توافقات میان ترامپ و پوتین مرتبط است

پروازبندی این گروه‌ها پرداخت و به آن‌ها آموزش و امکانات داد. برخی بر این باورند که قطر نیز به لحاظ تفکری به این گروه‌ها کمک کرده است. در مقطع فعلی، بعد از ضربات وارده به مقاومت در غزه و لبنان

گفتگوهای آستانه بین روسیه، ایران، سوریه و ترکیه شکل گرفت، تصریح کرد: در آن زمان ترکیه اعلام کرد که این گروه‌ها را تحت مراقبت قرار خواهد داد و قول داد که امنیت منطقه تأمین شود. در این فاصله، ترکیه به

شرایط به توافقاتی که با روی کار آمدن ترامپ، میان او و پوتین آغاز شده بود، ارتباط داده می‌شود. سیدجلال ساداتیان؛ سفیر پیشین ایران در انگلستان، در گفتگو با ایلسا، با بیان اینکه در ادامه این اتفاقات

دیپلمات با سابقه وزارت امور خارجه، اظهار کرد: در مقطع فعلی، بعد از ضربات وارده به مقاومت در غزه و لبنان و فشارهایی که بر سوریه وارد شد و شهادت برخی از فرماندهان، شرایط جدیدی را در منطقه شکل داد. این

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

فونیز و میتر اجرایی

تربطاً معاملاً عمومی

خرید اشتراک ویژه در سایت **Qanoonnameh.ir**

فصلنامه قانون

کمیود نیروی متخصص و مدیریت نادرست بلای جان معادن کشور



کشور بدون توجه به مطالعات دقیق جامعی صورت گرفته است و در حال حاضر به یکی از چالش‌های اصلی تبدیل شده است؛ خشک شدن بسیاری از رودخانه‌ها نیز گواهی بر این مدعاست. وی افزود: با وجود داشتن منابع آبی گسترده مانند دریاها، می‌توانیم با استفاده از آب شیرین‌کن مانند آنچه در مس سرچشمه و گل‌گهر انجام می‌شود، آب شیرین مورد نیاز صنایع را تأمین کنیم. متأسفانه، به این موضوع اهمیت کافی داده نشده است. به گفته برنا، توسعه معدنکاری با یک طیف خاص جلوگیری می‌کند، بلکه نیازمند مشارکت و همکاری همه‌جانبه بخش‌های مختلف جامعه است تا بتوان به نتایج مطلوب دست یافت. وی افزود: در کشور پتانسیل‌های اقتصادی فراوانی وجود دارد اما با این وجود، تاکنون نتوانسته‌ایم از این منابع به بهترین شکل ممکن بهره‌برداری کنیم که یکی از دلایل این مسئله، عدم برنامه‌ریزی صحیح و استفاده از ظرفیت‌های موجود است. استان سیستان و بلوچستان که به‌عنوان یکی از مناطق محروم در کشور شناخته می‌شود، دارای ذخایر غنی از طلا، مس و سایر مواد معدنی است، بنابراین می‌توان با کمی برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری از این منابع ارزشمند برای توسعه این استان استفاده کنیم. مشاور شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، با اشاره به یکی از مشکلات اصلی در حوزه معدن که پراکندگی مسئولیت‌ها بین دستگاه‌های مختلف است، تأکید کرد: در حال حاضر، بیش از ۴۰ درصد از اقتصاد کشور به بخش صنعت، معدن و تجارت وابسته است که نشان‌دهنده اهمیت این بخش در اقتصاد کشور است؛ با این حال، تمرکز بیش از حد بر روی یک وزارتخانه، باعث می‌شود تا به برخی از جنبه‌های مهم این صنعت توجه کافی نشود. برنا در پایان، گفت: به نظر می‌رسد ایجاد یک معاونت تخصصی برای اکتشافات معدنی در وزارت صنعت، معدن و تجارت، می‌تواند به بهبود وضعیت موجود کمک کند همچنین، باید به این نکته توجه داشت که بسیاری از مواد اولیه مورد نیاز صنایع مختلف، از معادن تأمین می‌شوند بنابراین، توسعه صنعت معدن می‌تواند به رشد سایر بخش‌های اقتصادی نیز کمک کند.

کمیود نیروی متخصص در صنعت معدن، چالشی جدی برای توسعه این بخش حیاتی اقتصاد کشور محسوب می‌شود؛ بی‌توجهی به تربیت نیروی متخصص و ماهر در این حوزه، نه تنها باعث کاهش بهره‌وری و افزایش هزینه‌های تولید شده است، بلکه آینده معدنکاری کشور را نیز با ابهام مواجه کرده است. کارشناسان معتقدند، ادامه این روند، مآل به واردات تخصص و اتکا به نیروی کار خارجی خواهد کرد. به گزارش اقتصادآنلاین، بهروز برنا، کارشناس معدن و مشاور شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، در این خصوص، گفت: ما در بخش‌های مرتبط با معدن دچار قصور شده‌ایم؛ برای کشوری که جزء رتبه‌های برتر معدنی در دنیا است، داشتن یک نهاد تصمیم‌گیر سریع و چابک ضروری است. وی ادامه داد: اگر فرضاً یک وزیر تبحر داشته باشد، طبیعتاً ما به مدیریت زمین در یک جا متمکز نباشد، طبیعتاً بسیاری از چالش‌های مرتبط با منابع طبیعی و محیط زیست را نخواهیم داشت. کارشناس معدن و مشاور شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، اظهار داشت: یکی از دلایل ضعف در فعالیت‌های معدنی، کمیود نیروی متخصص و ماهر است که نسبت به این موضوع بی‌توجه بوده و برنامه‌ریزی دقیقی نداشته‌اند. وی با ابراز نگرانی از کاهش چشمگیر علاقه دانشجویان به رشته‌های معدن و زمین‌شناسی، گفت: بی‌توجهی به این حوزه‌ها و کمیود کارشناسان متخصص، دانشگاه‌ها را با خالی ماندن صندلی‌های این رشته‌ها مواجه کرده است؛ این وضعیت خطرناک خواهد بود و در آینده مجبوریم برای سده‌ترین امور معدنی نیز به متخصصان خارجی و چشم آبی‌ها متکی باشیم. به گفته برنا، برای پستی‌های مدیریتی در حوزه معدن، باید از متخصصان این رشته استفاده کنیم اما متأسفانه در برخی از شرکت‌های معدنی، افراد غیرمتخصص وارد شده و زمان زیادی طول خواهد کشید تا با این بخش آشنا شوند که در طی این مدت ضرر و زیان بسیاری را در این بخش به وجود می‌آورند؛ این افراد صرفاً به دلیل منافع مالی، در هیئت مدیره حضور دارند که این رویه، رشد و توسعه صنعت معدن را با چالش جدی مواجه کرده است. کارشناس

معدن و مشاور شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، در انتها، بیان کرد: خواهشمندم افرادی که صرفاً علاقه به مدیریت دارند، در رشته‌های مرتبط با تخصص خود فعالیت نکنند؛ هر رشته نیازمند تخصص و دانش خاص خود است و به عبارتی دیگر، انتظار نمی‌رود یک والیبالیست بتواند به راحتی در رشته فوتبال موفق باشد اما متأسفانه شاهد این روند در معادن هستیم که این افراد سختی با کار فنی و تخصصی معدنکاری ندارند. برنا در ادامه، به فاصله گرفتن از نگاه جزیره‌ای، تأکید کرد و افزود: نگاه جزیره‌ای بر اساس منفعت شخصی و گروهی استوار است و معمولاً تصمیم‌گیری‌های نهایی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد؛ تا زمانی که تصمیم‌گیری‌ها به صورت جزیره‌ای انجام شوند، پیشرفت قابل‌توجهی حاصل نخواهد شد. وی توضیح داد: یک معدنکار نباید دغدغه‌اش اخذ مجوز از سازمان‌های مختلف

۱۱ طرح بزرگ معدنی و صنعتی آماده افتتاح

سرمد ابرکوه (چادرمولو)، گندله‌سازی چادرمولو- غدیر و نیروگاه‌های گهران‌نری، سیکل ترکیبی چادرمولو و همچنین خورشیدی مبارکه، ملی صنایع مس و چادرمولو جزء پروژه‌های آماده افتتاح با راهبری ایمیدرو هستند.

این تعداد طرح از یک میلیارد و ۳۵۶ میلیون دلار فراتر می‌رود. وی ضمن اشاره به جزئیات طرح‌های آماده افتتاح، خاطر نشان کرد: کنسولتره روی مهدی‌آباد، فولادسازی نیریز و سفیددشت، فراوری تیتانیوم کهنوج، کلاف

آماده تحت راهبری این سازمان خیر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از ایمیدرو، محمد آقاچالوسو تصریح کرد: در حال حاضر ۱۱ طرح بزرگ معدنی و صنایع معدنی آماده افتتاح هستند که بالغ بر ۳۱۳۰ شغل مستقیم


رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معدن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، اشاره به اینکه ۱۱ طرح بزرگ معدنی آماده افتتاح است، از اشتغال مستقیم بیش از ۳۱۰۰ نفر در پی افتتاح طرح‌های معدنی و صنایع معدنی

رود صنعت سیمان به تولید برق خورشیدی برای گذر از ناترازی

دبیر انجمن کارفرمایان صنعت سیمان، گفت: این صنعت با هدف کمک به تعدیل ناترازی انرژی در کشور، به حوزه توسعه زیرساخت‌های انرژی‌های نو از جمله انرژی خورشیدی و تولید سیمان‌های نوین ورود پیدا کرده است. علی‌اکبر الوندیان، در گفتگو با ایرنا، در خصوص آثار ناترازی انرژی بر این صنعت، اظهار داشت: ناترازی انرژی امروز در بخش انرژی نتیجه اقدامات انجام نشده در سال‌های گذشته است. وی افزود: طبق ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان، صنایعی که مصرف آن‌ها بیشتر از یک مگاوات است، موظف هستند که در سال اول معادل یک درصد و در سال پنجم معادل پنج درصد از مصرف برق خود را از طریق احداث نیروگاه تجدیدپذیر تأمین کنند در همین راستا صنعت سیمان به تأمین انرژی ورود کرده است. وی افزود: در صنعت سیمان تاکنون نزدیک ۲۰ مگاوات انرژی خورشیدی به بهره‌برداری رسیده و ۳۰ مگاوات دیگر نیز در حال نصب است. دبیر انجمن کارفرمایان صنعت سیمان ادامه داد: در حوزه تولید و توسعه سیمان‌های نوین «سیمان‌های آمیخته» و بهینه‌سازی مصرف انرژی برنامه‌ریزی‌های خوبی توسط صنعت سیمان گرفته است. وی ادامه داد: ادامه این روند نیازمند سرمایه‌گذاری است در همین رابطه با بورس کالا در خصوص تنوع سیمان‌های آمیخته قابل عرضه نیز رابزنی‌ها انجام شده است. وی خاطر نشان کرد: اکنون حدود ۱۰ درصد بازار سیمان به سیمان‌های آمیخته اختصاص دارد که برای تولید این سیمان‌ها نیاز به انرژی پایین‌تری است ضمن اینکه از لحاظ کیفیت و دوام در سطح بالایی قرار دارند. الوندیان با بیان اینکه قیمت سیمان هنوز در جایگاه واقعی نیست، گفت: به خاطر پایین بودن سودآوری نسبت به سرمایه و نبود نقدینگی بحث سرمایه‌گذاری در این صنعت به‌کندی انجام می‌شود. وی تأکید کرد: صنعت سیمان به دنبال استفاده از روش‌های نوین در کاهش مصرف انرژی است در همین راستا برای تولید برق از باز یافت حرارتی دودکش‌های سیمان می‌توان اقدام کرد. این مقام صنفی در صنعت سیمان، اضافه کرد: به‌عنوان مثال کارخانه یک میلیون تنی می‌تواند پنج مگاوات از حرارت دودکش‌ها را برای تولید کند که این امر در ایران به خاطر نداشتن توان مالی معقول میسر است. دبیر انجمن کارفرمایان صنعت سیمان، بیان داشت: استفاده از پسماندهای تجدیدپذیر به‌عنوان خوراک سیمان نیز این صنعت اعلام آمادگی کرده است اما به خاطر مافیایی که در حوزه پسماند وجود دارد، نتوانسته‌ایم به این حوزه ورود کنیم. وی افزود: این در حالیست که همه جای دنیا از این روش برای مدیریت پسماند و همچنین تولید انرژی به‌عنوان بخشی از سوخت سیمان استفاده می‌کنند. وی با بیان اینکه ناترازی انرژی به اشتغال صنعت ضربه وارد می‌کند، گفت: در همین راستا با دولت مذاکره‌هایی داشته‌ایم تا حتی امکان برق و گاز این صنعت مورد توجه قرار گیرد و بتوانیم سهمی از صنایع تریک کنیم. الوندیان، ادامه داد: دولت برای تأمین گاز و برق بین مردم و صنعت قرار گرفته است و در این زمینه تلاش می‌کند که امیدواریم راهکار مناسبی برای صنعت ارائه شود ضمن اینکه انرژی ارزان‌قیمت و باکیفیت‌گذاری دستوری محصولات پاشنه‌آشیل است. وی با اشاره به قطعی گاز صنعت سیمان، گفت: این صنعت نیاز به ۲۷ میلیون مترمکعب گاز در روز دارد. الوندیان، ادامه داد: کارخانه‌هایی که نزدیک کلان‌شهرها هستند و منسوخ مصرف مازوت دارند، حدود هفت میلیون مترمکعب در روز نیاز دارند در حالی که تنها یک میلیون و ۶۰۰ مترمکعب اختصاص یافته است و تولید شرکت‌های بزرگ سیمانی را مختل و تعدادی از خطوط تولید را متوقف کرده است.

اردبیل در آستانه یک جهش بزرگ معدنی

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت اردبیل، گفت: با توجه به رفع موانع و تسهیل‌گری صورت گرفته در حوزه معدن در چند سال گذشته، این استان در آستانه یک جهش بزرگ در حوزه معدن و فعالیت‌های معدنی قرار گرفته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، مسعود ایرانی، با تأکید بر اینکه آثار این جهش معدنی را اواخر اسامال و اوایل سال آینده خواهیم دید، اضافه کرد: از جمله آن‌ها معدن پلی‌متال صاحب دیوان در محدوده شهرستان مشگین‌شهر است که ۲۷۰ میلیون تن ذخیره معدنی دارد. وی بیان کرد: کنار باطله‌برداری در معدن صاحب دیوان مشگین‌شهر تمام شده و به ذخیره‌های مس رسیده است و در روزهای آینده نخستین ذخیره مس با عیار ۲۲ در صد از آن استخراج خواهد شد. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل، افزود: کارخانه فراوری که در جوار این معدن در دست احداث است نیز بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در ماه‌های آینده مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت تا ذخیره مس استان پس از فراوری تحویل صنایع کشور شود. به گفته وی، در حال حاضر ۴۰۰ نفر به‌جز پیمانکاران در معدن مس صاحب دیوان در شهرستان مشگین‌شهر مشغول به کار هستند که در روزهای آینده تعداد این افراد به دو برابر افزایش خواهد یافت. ایرانی، ادامه داد: در محدوده دیگری که در نزدیکی معدن صاحب دیوان قرار دارد نیز اکتشافات نتیجه‌داده و ذخیره‌های معدنی جدیدی کشف شده است که عیار بالاتری نسبت به معدن نخست دارد. وی عنوان کرد: کار باطله‌برداری و استخراج در این معدن هم با دریافت پروانه بهره‌برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت آغاز خواهد شد که می‌تواند به دوین معدن مس استان اردبیل تبدیل شود. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل، اضافه کرد: پنجم معدن پلی‌متال مشابه دیگر هم در مرحله اکتشاف و شناسایی ذخیره‌های معدنی هستند و در سال آینده آن‌ها نیز وارد کارزار استخراج انواع مس، طلا، نقره، سرب و روی خواهد شد. وی اظهار کرد: دو پهنه معدنی دیگر نیز در قالب دو بسته سرمایه‌گذاری به بخش غیردولتی واگذار شده که در حال طی فرآیندهای اداری برای دریافت مجوزهای لازم است و سال آینده با پایان فصل سرد، مرحله اکتشاف و استخراج در آن‌ها هم آغاز خواهد شد. ایرانی، با اشاره به اینکه ۳۰۰ معدن استان در مرحله مزایده قرار دارد که در روزهای آینده واگذار می‌شود، گفت: طبق ریزینی و هماهنگی با ایمیدرو (سازمان توسعه و نوسازی معدن و صنایع معدنی) محدوده‌های معدنی در اختیار این سازمان در استان اردبیل فعال تر خواهد شد.



شرکت نقش اول کیفیت ناک

الحاقیه شماره ۱ مناقصه
۱۴۰۳.۰۸۲۶-۰۲

با استناد به موارد مندرج در توضیحات اسناد مناقصه خرید یو بی اس و اجرای خدمات نصب و راه‌اندازی به شماره ۱۴۰۳.۰۸۲۶-۰۲ الحاقیه شماره ۱ صادر می‌گردد. لطفاً پیشنهاد خود را بر اساس:

۱- مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۸ آذرماه ۱۴۰۳

۲- مهلت تحویل اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱ دی‌ماه ۱۴۰۳

لازم به ذکر است کلیه شرایط فنی و سایر بندهای اسناد مناقصه فوق به قوت خود باقی است.

ارائه تمامی الحاقیه‌ها در پاکت ب (بارگذاری در پورتال شرکت نقش اول کیفیت) الزامی می‌باشد.



آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دوم‌رحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید تجهیزات و اجرای خدمات نصب و راه‌اندازی تابلوهای برق فشار ضعیف مرکز مخابراتی

شماره مناقصه: ۱-۰۹۱۷-۱۴۰۳

مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۸ آذرماه ۱۴۰۳

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱ دی‌ماه ۱۴۰۳

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانزده میلیارد ریال) که می‌بایست به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ پست‌بانک شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۸۴۳۶۰۸۳ جناب آقای سید هادی قدمگاهی (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل و یا با آدرس ایمیل Hadi.Ghadamgahi@nak-mci.ir مکاتبه نمایند.



آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دوم‌رحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید کانکتور

شماره مناقصه: ۱-۰۹۱۷-۱۴۰۳

مهلت خرید اسناد مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۸ آذرماه ۱۴۰۳

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱ دی‌ماه ۱۴۰۳

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ پست‌بانک شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه درج گردیده است.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۸۴۳۶۰۸۳ و ۰۹۱۲۵۰۵۴۴۰۳ و ایمیل malhouei@nak-mci.ir (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.



آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دوم‌رحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید کابل

شماره مناقصه: ۱-۰۹۱۷-۱۴۰۳

مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۸ آذرماه ۱۴۰۳

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱ دی‌ماه ۱۴۰۳

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانزده میلیارد ریال) که می‌بایست به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ پست‌بانک شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۸۴۳۶۰۸۳ سید هادی قدمگاهی (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل و یا با آدرس ایمیل Hadi.Ghadamgahi@nak-mci.ir مکاتبه نمایند.



آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دوم‌رحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید تجهیزات لدر

شماره مناقصه: ۱-۰۹۱۷-۱۴۰۳

مهلت خرید اسناد مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۸ آذرماه ۱۴۰۳

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱ دی‌ماه ۱۴۰۳

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ پست‌بانک شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۸۴۳۶۰۸۳ و ایمیل malhouei@nak-mci.ir (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.



آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دوم‌رحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید و نصب و راه‌اندازی تابلوهای DC و متعلقات

شماره مناقصه: ۱-۰۹۱۷-۱۴۰۳

مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۸ آذرماه ۱۴۰۳

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱ دی‌ماه ۱۴۰۳

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) که می‌بایست به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ پست‌بانک شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۸۴۳۶۰۸۳ سید هادی قدمگاهی (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل و یا با آدرس ایمیل Hadi.Ghadamgahi@nak-mci.ir مکاتبه نمایند.



آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دوم‌رحله‌ای بر اساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید راک

شماره مناقصه: ۱-۰۹۱۷-۱۴۰۳

مهلت خرید اسناد مناقصه:
ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۸ آذرماه ۱۴۰۳

مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱ دی‌ماه ۱۴۰۳

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ پست‌بانک شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۸۴۳۶۰۸۳ و ایمیل malhouei@nak-mci.ir (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

صدر نشینی بیمه درمان در بازار بیمه

گروه بازار سرمایه

در هشت ماهه نخست امسال حق بیمه تولیدی به ۲۸۷ همت رسید که بخش خصوصی سهم ۸۰٫۲ درصدی را به خود اختصاص داده و بیمه درمان با ۴۱ درصد از سهم کل، در جایگاه نخست حق بیمه تولیدی قرار دارد. به گزارش ایسنا، بیمه مرکزی اخیراً آمار هشت ماهه صنعت بیمه در سال ۱۴۰۳ را منتشر کرده که براساس آن بیش از ۵۲٫۷ میلیون فقره بیمه‌نامه به ارزش ۲۸۷٫۵ هزار میلیارد تومان صادر شده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل (هشت ماهه ۱۴۰۲)، رشد هشت درصدی در تعداد بیمه‌نامه‌های صادر شده و رشد ۶۲٫۳ درصدی در حق بیمه تولیدی را نشان می‌دهد. در این بازه زمانی طی هشت ماهه سال جاری، ۱۴۷ هزار میلیارد تومان خسارت از سوی صنعت بیمه کشور پرداخت شده که در قیاس با مدت مشابه در سال گذشته ۵۹٫۵ درصد رشد داشته است. همچنین مطابق این آمار، ۵۶۸ میلیون فقره خسارت پرداخت شده که در تعداد پرداخت خسارت رشد ۲۰ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین، نسبت پرداخت خسارت نیز در این مدت به ۵۱٫۱ درصد رسیده که کاهش ۰٫۹ درصدی را نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد.



مشابه در سال قبل بیش از ۹۱ درصد رشد داشته است. همچنین، در این بازه زمانی ۵۲ میلیون و ۷۸۷ هزار و ۲۳۹ فقره خسارت در رشته بیمه درمان به ارزش ۶۲٫۷ هزار میلیارد تومان از سوی شرکت‌های بیمه‌ای پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، رشد ۲۰٫۹ درصدی در تعداد خسارت پرداختی و رشد ۶۴٫۱ درصدی در میزان ریالی خسارات پرداختی را نشان می‌دهد. علاوه بر این نسبت خسارت پرداختی در بیمه درمان طی این بازه زمانی ۵۳٫۲ درصد محاسبه شده است. بیمه شخص ثالث و مازاد: طی مدت مذکور، ۱۸ میلیون و ۱۶۳ هزار و ۹۹۲ فقره بیمه‌نامه شخص ثالث به ارزش ۶۸٫۲ هزار میلیارد تومان صادر شده که ۲۳٫۸ درصد از سهم کل حق بیمه تولیدی و ۲۴٫۵ درصد از سهم کل حق بیمه بیمه‌نامه‌های صادر شده را به خود اختصاص داده است. همچنین، در این مدت رشته بیمه شخص ثالث و مازاد، رشد ۴۶ درصدی در حق بیمه تولیدی و رشد ۵۴٫۴ درصدی در تعداد

بیمه‌نامه‌های صادر شده را تجربه کرده است. در این مدت بیش از یک میلیون و ۲۱۲ هزار فقره خسارت در رشته بیمه شخص ثالث به ارزش بیش از ۴۰۴ هزار میلیارد تومان پرداخت شده که رشد ۴۶ درصدی در میزان خسارات پرداختی و ۴۰٫۱ درصدی در تعداد خسارات پرداختی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. همچنین در این مدت نسبت خسارت در این رشته بیمه ۵۹٫۲ درصد محاسبه شده است. بیمه عمر و زندگی: در هشت ماهه نخست امسال، چهار میلیون و ۶۳۵ هزار و ۴۷۸ فقره بیمه‌نامه عمر و زندگی به ارزش ۳۸۲ همت صادر شده که سهم ۱۳٫۱ درصد از تعداد از حق بیمه تولیدی و ۸۸٫۸ درصدی از تعداد بیمه‌نامه‌های صادر شده را به خود اختصاص داده و رشد ۷۱٫۷ درصدی در حق بیمه تولیدی و ۲۲٫۲ درصدی در تعداد بیمه‌نامه‌های صادر شده را در قیاس با مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد. همچنین، بیش از دو میلیون فقره خسارت به ارزش ۱۶ همت در این مدت پرداخت شده که

رشد ۳۹ درصدی در تعداد خسارات پرداختی و ۹۵ درصدی در میزان ریالی خسارات پرداختی در این رشته بیمه را نشان می‌دهد و نسبت خسارت در این رشته بیمه نیز، در هشت ماهه نخست امسال ۴۲ درصد محاسبه شده است. بیمه بدنه اتومبیل: طی این مدت، سه میلیون و ۲۰۳ هزار و ۹۰۰ فقره بیمه‌نامه بدنه اتومبیل به ارزش بیش از ۱۵۴ هزار میلیارد تومان صادر شده که سهم ۵۳٫۳ درصدی از حق بیمه تولیدی و شش درصدی از تعداد بیمه‌نامه‌های صادر شده را به خود اختصاص داده و رشد ۲۴٫۴ درصدی در حق بیمه و ۷۹٫۹ درصدی در تعداد بیمه‌نامه‌های صادر شده را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. در بخش خسارات پرداختی در این رشته بیمه، بیش از ۵۳۳ هزار فقره خسارت به ارزش بیش از ۲۲٫۸ همت پرداخت شده که حاکمی از رشد ۶۰٫۱ درصدی در تعداد خسارات و ۴۶٫۶ درصدی در میزان خسارات پرداختی در این مدت است. همچنین، نسبت پرداخت خسارت در این رشته

چه قدر است؟

در این بازه زمانی، بیمه درمان با سهم ۴۱ درصدی از کل حق بیمه تولیدی در بالاترین جایگاه از رشته‌های بیمه‌ای در صنعت بیمه را به خود اختصاص داده و پس از آن بیمه شخص ثالث و مازاد با ۲۳٫۸ درصد، بیمه عمر و زندگی با ۱۳٫۳ درصد، بیمه بدنه اتومبیل با ۵٫۴ درصد و بیمه مسئولیت با ۴٫۱ درصد از سهم کل حق بیمه تولیدی در رتبه‌های دوم تا پنجم، حق بیمه تولیدی در میان رشته‌های بیمه‌ای قرار گرفته‌اند. بیمه درمان: از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه، دو میلیون و ۵۲۱ هزار و ۳۳۷ فقره بیمه‌نامه درمان به ارزش ۱۱۷٫۷ همت صادر شده و همان‌طور که گفته شد، ۴۱ درصد از سهم کل حق بیمه تولیدی بازار بیمه را در این مدت به خود اختصاص داده که نسبت به مدت

ارز نیمایی رفتنی شد



بانک‌های عامل نسبت به عرضه ارز در بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام نموده و رفع تعهد صادراتی نمایند. همچنین، وارد کنندگانی که دارای تخصیص معتبر از محل تأمین ارز از طریق مرکز مبادله ارز و طلا هستند، باید از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ و از طریق بانک‌های عامل نسبت به خرید ارز از بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام نمایند.

پیرو بخشنامه بانک مرکزی، «صنایع روانکار، دوده، کامپاند، سیمان، سرمایه‌ک و انواع لبنیات»: از تاریخ سوم آذرماه ۱۴۰۳ ملزم به واگذاری ارز حاصل از صادرات خود در مرکز مبادله ایران به وارد کنندگان براساس نرخ توافقی و سازوکار اجرایی این مرکز هستند. سایر صادر کنندگانی که در گروه‌های مذکور قرار ندارند فعلاً می‌توانند واگذاری ارز حاصل از صادرات

مطابق دستورالعمل بانک مرکزی، از روز شنبه (دیروز) عرضه کنندگان و تقاضا کنندگان در سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی (نیمسا) می‌توانند نسبت به انجام معامله براساس نرخ‌های توافقی اقدام نمایند. به گزارش ایسنا، اخیراً بانک مرکزی، طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ کلیه صادر کنندگان مشمول بند (ب) ماده (۸) این نامه اجرایی تبصره (۶) بند (ج) ماده (۲) مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز به منظور رفع تعهد صادراتی از طریق واگذاری ارز حاصل از صادرات به دیگران، ملزم هستند که از راهی مذکور از طریق بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران عرضه کنند. براساس این اطلاعیه و در راستای تسهیل تجارت خارجی کشور، توسعه بازار ارز تجاری و مدیریت بازار ارز، از شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ عرضه کنندگان و تقاضا کنندگان در سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی (نیمسا) می‌توانند نسبت به انجام معامله براساس نرخ‌های توافقی اقدام نمایند. مطابق آیین نامه مذکور مست، صادر کنندگان شامل شرکت‌های محصولات پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات اساسی و رنگین و فراورده‌های نفتی، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ در چهار چوب آیین‌نامه مذکور و تصمیمات کارگروه برگشت ارز حاصل از صادرات، از طریق

ورود بورس به کانال ۲٫۶ میلیون



بازار سرمایه دیروز (شنبه) با رکورد شکنی جدیدی همراه بود به طوری که بیش از ۵۸ هزار واحد رشد کرد و شاخص کل به رقم بی‌سابقه دو میلیون و ۶۰۱ هزار واحد رسید. به گزارش ایسنا، بازار سرمایه در ادامه روند صعودی خود دیروز قله ۲٫۶۶ میلیون واحد را فتح کرد؛ اتفاقی که برای اولین بار رخ داد. دیروز شاخص هم‌وزن نیز ۱۸ هزار و ۵۶۹ واحد افزایش داشت و در عدد ۸۳۴ هزار و ۲۶۷ واحد ایستاد. در اولین هفته تعداد سهام مثبت بورس ۳۳۴ عدد و سهام منفی صفر عدد بود. به‌طور کلی بازار ۲۰۲۹ درصد افزایش داشت. دیروز حدود ۲۵۸ هزار فقره معامله به ارزش ۱۱ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد. فعلی، فولاد و فارس بیش‌ترین تأثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به خسیاب، امان و خودرو اشاره کرد. دیروز شاخص فرابورس ایران نیز رشد ۲۵۶ واحد را تجربه کرد و به ۵۶۳ هزار و ۵۶۳ واحد رسید. تعداد معاملات فرابورس ۲۷۹ هزار فقره و ارزش آن ۴۱ هزار میلیارد تومان بود. کتگر، بیاس و وسپهر به ترتیب بیش‌ترین تأثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند. کریب، آردینه و زماهان هم از نمادهای پرتراکنش بودند.

بیمه در مدت مذکور ۸۳٫۵ درصد محاسبه شده است. بیمه مسئولیت: در هشت ماهه نخست سال جاری، یک میلیون و ۴۹۵ هزار و ۷۶۹ فقره بیمه‌نامه مسئولیت به ارزش ۱۲ هزار میلیارد تومان صادر شده که نشان از سهم ۴۰٫۱ درصدی از حق بیمه تولیدی و ۲۸ درصدی از میزان بیمه‌نامه‌های صادر شده دارد. همچنین این رشته بیمه در مدت مذکور، ۴۱ درصدی در حق بیمه تولیدی و ۱۰ درصدی در تعداد بیمه‌نامه‌های صادر شده را نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ تجربه کرده است. نسبت خسارت در این رشته بیمه نیز در مدت مورد اشاره ۳۰٫۷ درصد محاسبه شده است.

سهم شرکت‌های بیمه‌ای از بازار بیمه

در این مدت، سهم بخش غیردولتی از حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی در صنعت بیمه، به ترتیب ۸۰٫۲ و ۷۶٫۱ درصد است. البته سهم شرکت‌ها (بخش دولتی و غیردولتی) و رشته‌های بیمه در دوره‌های زمانی کمتر از یک سال معمولاً با تغییرات زیادی همراه است. در بررسی سهم شرکت‌های بیمه در بازار، ۱۱ شرکت بیمه ایران با ۱۹٫۲ درصد، بیمه دانا با ۱۰٫۵ درصد، بیمه آسیا با ۱۰٫۴ درصد، بیمه دی با ۹٫۶ درصد، بیمه البرز با هفت درصد، بیمه ملت با ۵٫۷ درصد، بیمه کوثر با ۵٫۷ درصد، بیمه دانا با ۵٫۲ درصد، بیمه سینا با ۳٫۲ درصد، بیمه معلم با سه درصد، و در مجموع با ۸۲٫۸ درصد از کل صنعت بیمه، حق بیمه تولیدی بازار را به خود اختصاص داده و ۱۷٫۲ درصد مابقی حق بیمه، در متوسط ۱۹ شرکت بیمه دیگر تولید شده است. همچنین، سهم شرکت‌های بیمه از خسارات پرداختی بازار به‌طور عمده به ۱۰ شرکت بیمه ایران با ۲۳٫۹ درصد، بیمه دانا با ۱۲٫۶ درصد، بیمه آسیا با ۱۰٫۱ درصد، بیمه دی با ۸٫۲ درصد، بیمه البرز با ۵٫۲ درصد، بیمه کوثر با ۵٫۲ درصد، بیمه پارسیان با ۵٫۱ درصد، بیمه سینا با ۴٫۱ درصد، بیمه معلم با ۳٫۲ درصد و بیمه پاسارگاد با سه درصد و در مجموع با ۸۰٫۵ درصد از کل، خسارات پرداختی بازار را به خود اختصاص داده و ۱۹٫۵ درصد باقی خسارت‌ها نیز توسط ۲۰ شرکت بیمه دیگر پرداخت شده است.

پاسخگویی بر خط مدیران بانک ملت به سؤالات سهامداران



کنفرانس پاسخ به پرسش‌های سهامداران بانک ملت با حضور رئیس و نائب رئیس هیئت مدیره و مدیران ارشد بخش مالی این بانک برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملت، مسعود نصرافضایی، رئیس هیئت مدیره این بانک، در کنفرانس پرسش و پاسخ با اشاره به جایگاه رفیع بانک ملت در نظام اقتصادی کشور و در بین بانک‌های بورسی از لحاظ منابع، مصارف و سودآوری، گفت: خوشبختانه سهامداران نیز با نگاه به این موضوعات سهامدار بانک شده و به آن وفادار مانده‌اند. وی با بیان این نکته که بانک تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد که با هم‌ت تلاش کارکنان، سرمایه سهامداران را افزایش دهد و به صورت پهنه از آن‌ها سودمند کند، افزود: تلاش همه ارکان بانک ملت در جهت بالندگی و سرفرازی این بانک است و تاکنون این مهم محقق شده است و در آینده نیز ادامه پیدا خواهد کرد. نصرافضایی، به افزایش سرمایه به ویژه از محل سود انباشته در فرصت بایقمانده تا پایان سال اشاره کرد و روزهای فروری را برای بانک ملت با توجه به گمانش‌های احتمالی در آینده پیش‌بینی کرد. سپید کاظم‌چاوشی، نائب رئیس هیئت مدیره بانک ملت هم، با اقرار دانی از حمایت‌های سهامداران و فعالان بازار سرمایه، رفع ابهامات و نکات مالی مورد نظر سهامداران را از وظایف اصلی بانک برشمرد و همکاری فکری را لازمه نیل به سوی اهداف مشترک عنوان کرد و گفت: تجدید ارزیابی دارایی‌ها موجب شفافیت بیشتر صورت‌های مالی و رفع نگرانی و ارتقای اطمینان سهامداران خواهد شد. وی سرمایه‌گذاری‌های بانک ملت را مولد دانست و با بیان این نکته که بانک با توجه به سیاست‌های اقتصادی کشور، پیشرو در نگاه‌های است نه بنگاه‌داری، تأکید کرد: پروژه‌هایی که بانک در آن‌ها ورود پیدا کرده از اولویت‌های زیرساختی نظام اقتصادی کشور و دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران است. نائب رئیس هیئت مدیره بانک ملت، قیمت سهام این بانک را با توجه به آینده بازار سهام مطلوب پیش‌بینی کرد و گزارش‌های بانک در سامانه کدال را باعث دلگرمی سهامداران و موجب ارتقای وفاداری به سهامداری بانک دانست. مریم لیلی دوست، مدیر امور مالی بانک هم، گزارشی از عملکرد شش ماهه مقطع شهریور از منظر سرمایه‌ای ارائه کرد. در این کنفرانس به سؤالات و پرسش‌های سهامداران که از طریق ایمیل و سامانه پیامکی در زمینه‌های مختلف از جمله زمان افزایش سرمایه از محل سود انباشته و تجدید ارزیابی و تقسیم سود، وصول طلب ۱٫۱ میلیارد دلاری از بانک مرکزی، مقدار خالص دارایی ارزی قابل تسعیر، قانون جهش ملی مسکن و اجاره‌های قانونی و جرایم مرتبط با آن، واگذاری سرمایه‌گذاری‌های غیر مولد، افزایش سرمایه از محل مازاد و تجدید ارزیابی شامل طبقات دیگر غیر از زمین، پیش‌بینی بازار سهام و ویملت، میزان طلب ارزی از شرکت نفت و شرکت‌های زیرمجموعه آن و سایر شاخص‌های عملکردی ارسال شده بود، از سوی مدیران حوزه مالی بانک ملت پاسخ داده شد. براساس این گزارش، متن سؤالات و پاسخ‌های آن‌ها در این کنفرانس خبری از طریق سامانه کدال منتشر خواهد شد.

خود را طبق روال سابق انجام دهند یا به صورت اختیاری در سامانه ارز تجاری عرضه کنند اما از روز دوشنبه ۲۶ آذرماه کلیه صادر کنندگان و وارد کنندگان غیرنیمایی ملزم به خرید فروض ارز در این سامانه هستند. همچنین، تا امروز، ۲۲ بانک به سامانه معاملات ارز تجاری متصل شده و ۱۹ بانک نیز اقدام به ثبت سفارش و معامله کرده‌اند.

امکان انتقال ارز نیما به سامانه ارز تجاری

در روزهای گذشته نیز، محمد آرام، معاون ارزی بانک مرکزی، گفت: در این سامانه بانک متعدد حصول ربال و ارز است و از این طریق احتمال عدم انبغای تعهدات کاهش می‌یابد. از سوی دیگر معاملات ثبت می‌شود و اطلاعات آن باقی خواهد ماند، اگر انبغای تعهدات خوب بود فردی تعهدات خود را به موقع انجام داد، رتبه اعتباری آن افزایش پیدا می‌کند و اعتبار آن‌ها برای انجام معاملات بیشتر افزایش می‌یابد، اما اگر کسی تخلف انجام دهد همانند چک برگشتی، امکان عرضه نخواهد داشت. به گفته معاون ارزی بانک مرکزی، در سامانه معاملاتی ارز تجاری مرکز مبادله و در عرضه و تقاضا امکان تیبانی توافقی و سازوکار اجرایی انتقال عرضه یا تقاضای بخش نیما به سامانه مرکز مبادله وجود دارد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۵۸-۱۴۰۳

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تأمین اقلام ذیل از شرکت‌های واجد شرایط اقدام نماید؛ لذا از کلیه تأمین کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل می‌آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه	
ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴	آغاز توزیع اسناد مناقصه
تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲	مهلت ارسال مدارک مناقصه

آدرس محل دریافت اسناد و ارائه مدارک:
تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، معاونت بازرگانی، مدیریت بازرگانی داخلی، اداره خرید بازار و ماشین آلات.
تلفن: ۴۸۹۱۴۳۸۶ و ۴۸۹۱۴۳۸۵

هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه: واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) به حساب جام شماره ۲۹۷۳۷۶۴۲۵ بانک ملت به نام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی‌نامه معتبر.

- بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچ‌گونه حتمی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به منظور بررسی و ارزیابی توان فنی - بازرگانی (پاکت ب) شرکت‌های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت بمنزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می‌باشد.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه، از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

ردیف	شرح	تعداد	شماره فنی	الزامات
۱	پلین استیج یک کمرسور سنتاک	۲ عدد	68107119 5X16264	وارد کنندگان اصلی
۲	سیل آبنده استیج یک کمرسور سنتاک	۲ عدد	67763144 3X11267	"
۳	دیفیوزر استیج ۳ کمرسور سنتاک اینگر سولرند	۳ عدد	67804237	"

روابط عمومی شرکت پارس خودرو

تجدید مناقصه عمومی

شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش در نظر دارد سرویس H2S فاز ۱۳ پارس جنوبی را (به شماره مناقصه ۳۰-۴۰۳) از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ به آدرس: شیراز، خیابان خاکشناسی، کوچه خاکشناسی ۹، فرعی ۱/۹، ساختمان دوم سمت راست، طبقه ۳، کدپستی: ۷۱۴۴۳۳۳۲.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوه‌ر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۲۵۶ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfko.com)

به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: طبق شرح کار

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه پارس جنوبی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۰۹۲۳۰۰۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک و واحد مناقصه گزار تا مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ روز چهارشنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.

پدر و مادر عزیزم آب بهتر است یا ثروت؟

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب منطقه تهران

